
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/108/2025 

RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/31/2024 Rady Miasta Imielin z dnia 28 października 2024 r. w sprawie 

opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r., poz. 707), 

Rada Miasta Imielin 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwałe Nr VIII/31/2024 Rady Miasta Imielin z dnia 28 października 2024 r. w sprawie opłaty 

targowej, § 8 otrzymuje brzmienie: „Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. oraz obowiązuje do dnia 31 grudnia 2025 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Imielin 

 

 

Dariusz Kasperczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 7825


		2025-12-19T10:14:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




